
ΘΕΜΑ 2ο 

«Διαθέσεις εκπαιδευτικών ειδικοτήτων ΠΕ 05, 06, 08, 16, 19-20 και 32 για συμπλήρωση ωραρίου» 

(10113 και 10114/13-10-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Την με αριθ. 13/8-9-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

6. Την με αριθ. 17/6-10-2015 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας 

7. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

και προτείνει τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΥΣΠΕ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Α 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΕ 1 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΕ 2 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ  
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 08 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ (εξ 
ολοκλήρου 
διάθεση) 24       

ΠΑΓΩΝΗΣ 
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 08 2ο ΘΗΒΑΣ 17 6ο ΘΗΒΑΣ 7     

ΓΚΡΑΜΑ  ΒΑΛΕΝΤΙΝ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 08 5ο ΘΗΒΑΣ 18 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 6     

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 08 4ο ΘΗΒΑΣ 17 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 7     

ΔΟΥΖΕΝΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 08 1ο ΘΗΒΑΣ 17 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 7     

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΑΞΗ 6/10/2015 ΠΕ 08 3ο ΘΗΒΑΣ 14 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 10     



 

17 

ΚΑΣΙΤΑ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 16 2ο ΘΗΒΑΣ 21 6ο ΘΗΒΑΣ 3     

ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 16 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 14 3ο ΘΗΒΑΣ 10     

ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΠΡΑΞΗ 
13  8/9/2015 ΠΕ 19 ΑΡΑΧΩΒΑΣ 15 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 4 ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2 

 ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ 
ΠΡΑΞΗ 
13  8/9/2015 ΠΕ 19 

1ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(εξ ολοκλήρου 
διάθεση) 24         

ΠΙΛΤΣΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  
ΠΡΑΞΗ 
13 8/9/2015 ΠΕ 19 

5ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(εξ ολοκλήρου 
διάθεση) 24         

ΚΡΙΜΠΑ  ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 32 5ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12 8ο ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 12     

ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΑΞΗ 
13 8/9/2015 ΠΕ 05     

2 ΩΡΕΣ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΣΤΟ 
2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ       

ΜΗΤΣΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΡΑΞΗ 
13 8/9/2015 ΠΕ 05   

2 ΩΡΕΣ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΣΤΟ 
2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ    

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΡΑΞΗ 
13 8/9/2015 ΠΕ 05   

2 ΩΡΕΣ ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΣΤΟ 
Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ    

ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ 06 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 20 1ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ 4     

ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΡΑΞΗ 
13 8/9/2015 ΠΕ 06   

2 ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑ ΣΤΟ 
Δ.Σ. ΘΕΣΠΙΩΝ    

ΣΤΑΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΠΡΑΞΗ 
17 6/10/2015 ΠΕ16 4 ΘΗΒΑΣ 19 8ο ΘΗΒΑΣ 5     


